
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023
Processo Administrativo Nº 005/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ VIANEY NOGUEIRA JÚNIOR

Data de Publicação: 05/05/2023 11:55:46

LOTE 1

Descrição: Contratação de empresa, do ramo pertinente, para prestação de serviços na realização de contratação de 
empresa licenciada para coleta, transporte e armazenamento temporário e destinação final dos resíduos sólidos e 
químicos pertinentes a classe I – perigosos, grupos: “A – infectantes”, “B químicos” e “E perfuro cortantes”, proveniente 
dos serviços de saúde do Município de Verdejante nas quantidades e especificações constantes nas cotações em 
anexo..

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 24

Autor Marca/Modelo Valor
BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA NÃO SE APLICA / NÃO SE APLICA 723,47

ECO GESTÃO SERVIÇOS LTDA ME-ME n.a / n.a 723,47

Val. Ref.: 723,47

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VERDEJANTE-PE



Documento: Alvará da Vigilância SanitáriaHorário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7f20b7b48135498593042c6a9750e91e.pdf

Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/22aaa76123b04554839179e6e6da1440.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/df890dc5448d4e8eb1f5eec0b0ab3299.pdf

Documento: Cadastro de CNPJHorário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/81802e68a2ea4e41a34cbc296a3ccccc.pdf

Documento: Cédula de identidade e CPF dos sóciosHorário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d9f7386d5604b0d8f1d30cc4c5f794b.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/c9fb439c75b84021946b165fa6c36b90.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9bdf4724d9e4bdd86cc503aa9a381bc.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/d3892aaad2084e0182f9c1f3dbaef105.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4d66fd0d2b25413fb46794e4f4d7821b.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/b9ecdfa34a7640aa8c9105a91db8135f.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/e751325b1bf647ecbe3af469eb4123a6.pdf

Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPPHorário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/7a9abd7ab8be4746909460367196444b.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bb9bd46b64e4224806524a5f1527e94.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/f6fc0515b04a449cb3b263a6de781225.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/42b5a4cbc8294e5085a821f2667c1a63.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 20/05/2023 12:07

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb94b4c0443c4331b4479d3c7db0ec32.pdf

ECO GESTÃO SERVIÇOS LTDA ME-ME

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 19/05/2023 16:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/74a941e143594f9792360152438048b8.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 19/05/2023 16:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/342ae765b2404046a40547461587f31a.pdf

Documento: Outros documentosHorário: 19/05/2023 16:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/4b53af55c1324443860d3e9b50ed17f8.pdf

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJHorário: 19/05/2023 16:22

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/0c864048d6164738832a0a9e6f7bb6b7.pdf

BRASCON GESTAO AMBIENTAL LTDA

2 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VERDEJANTE-PE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
VERDEJANTE-PE


